

ATTIVITA'		31/12/2017
1	CONTI FINANZIARI	16.389,81
1.10	CASSA	1.364,01
1.10.6	CASSA CARTE DI CREDITO	1.364,01
1.11	BANCHE C/C	15.025,80
1.11.801	TERCAS-POPOLARE DI BARI	15.025,80
3	CLIENTI	9.150,00
3.1	CLIENTI	9.150,00
3.1.21578	PAIDOSS OSSERVATORIO NAZIONALE	9.150,00
6	ERARIO	0,79
6.16	ERARIO C/IMPOSTE	0,79
6.16.4	RITENUTE SU INTERESSI ATTIVI	0,79
20	ERARIO C/IVA	393,11
20.20	ERARIO C/IVA	393,11
20.20.1	IVA SU ACQUISTI	393,11
	ATTIVITA'	25.933,71
	UTILE 2017	15.021,28

PASSIVITA'		31/12/2017
20	ERARIO C/IVA	2.339,05
20.20	ERARIO C/IVA	2.339,05
20.20.2	IVA SU VENDITE	550,00
20.20.6	ERARIO C/IVA	1.789,05
53	FORNITORI	1.020,00
53.1	FORNITORI	1.020,00
54	DEBITI	1.346,00
54.57	ERARIO C/RITENUTE	1.346,00
54.57.2	ERARIO C/RIT.LAVORO AUTONOMO	1.346,00
67	PATRIMONIO	6.207,38
67.67	CAPITALE E RISERVE	5.494,27
67.67.1	CAPITALE SOCIALE	5.494,27
67.69	RISULTATO D'ESERCIZIO	713,11
67.69.1	UTILE DI ESERCIZIO	713,11
PASSIVITA'		10.912,43
UTILE 2017		15.021,28

COSTI		31/12/2017
72	<b>COSTI E ACQUISTI</b>	<b>79.641,95</b>
72.84	<b>SERVIZI E CONSULENZE</b>	<b>68.558,61</b>
72.84.3	CONSULENZE ORGANIZZATIVE	2.000,00
72.84.8	CONSULENZE NOTARILI	1.200,00
72.84.10	RIMBORSI SPESE A CONSULENTI	254,00
72.84.11	ELABORAZIONI DATI	676,00
72.84.813	COSTI RETE REPER	9.879,80
72.84.814	RIMBORSI E COSTI DIRETTIVO	22.051,72
72.84.815	GETTONI DIRETTIVO	22.250,00
72.84.816	COSTI SEGRETERIA TESORERIA	3.999,99
72.84.817	COSTI SEGRETERIA UFFICIO PRESI	6.247,10
72.85	<b>LOCAZIONI, AFFITTI E CANONI</b>	<b>9.180,00</b>
72.85.4	LOCAZIONI DIVERSE	9.180,00
72.86	<b>SPESE AMMINISTRATIVE</b>	<b>499,00</b>
72.86.1	CANCELLERIA VARIA	499,00
72.87	<b>SPESE GENERALI</b>	<b>668,35</b>
72.87.5	CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	500,00
72.87.8	ABBUONI E ARROTONDAM. PASSIVI	0,08
72.87.9	SPESE VARIE INDEDUCIBILI	40,09
72.87.807	SPESE X SERVIZI BANCARI	128,18
72.93	<b>ONERI TRIBUTARI</b>	<b>735,99</b>
72.93.4	IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	635,99
72.93.13	IMPOSTE DI BOLLO	100,00
<b>COSTI</b>		<b>79.641,95</b>
<b>UTILE 2017</b>		<b>15.021,28</b>

RICAVI		31/12/2017
80	RICAVI	94.663,23
80.82	RICAVI PER PRESTAZIONI	65.000,00
80.82.1	PRESTAZIONI DI SERVIZI	65.000,00
80.85	PROVENTI FINANZIARI	3,03
80.85.1	INTERESSI ATTIVI BANCARI	3,03
80.87	RICAVI E PROVENTI DIVERSI	29.660,20
80.87.813	CONTRIBUTI	26.000,00
80.87.814	QUOTE ASSOCIATIVE	3.660,20
RICAVI		94.663,23
UTILE 2017		15.021,28